

Robert/Boisen & Like-minded A/S

Christian IX's gade 3, 1, 1111 København K

CVR-nr. 12 06 58 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Kim Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robert/Boisen & Like-minded A/S Christian IX's gade 3, 1 1111 København K
	Telefon: 33 37 63 00
	Telefax: 33 37 63 01
	Hjemmeside: www.rblm.dk
	E-mail: rblm@rblm.dk
	CVR-nr.: 12 06 58 84
	Stiftet: 1. maj 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik B. Sanders, Formand Søren Christensen Kim Boisen Michael Robert Nielsen
Direktion	Kim Boisen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	RBLM Group ApS
Dattervirksomhed	Gobsmack Productions A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Robert/Boisen & Like-minded er et selvstændigt, dansk bureau – der hjælper virksomheder og organisationer med at finde effektfulde og kreative løsninger på komplekse forretnings- og kommunikationsproblemstillinger.

Danske annoncører har kåret Robert/Boisen & Like-minded som det mest kreative bureau i Danmark de seneste 10 år (Myimage 2011-2020), og med 3 Grand Prix'er de seneste 5 år samt 3 guldstatuetter i Advertising Effectiveness Awards har bureauet i den grad også slået fast, at kreativitet er en genvej til effekt.

Bureauet blev desuden i 2019 kåret som det stærkeste bureaubrand i Danmark i forhold til bureauets nettoomsætning (Myimage).

Usædvanlige forhold

Selskabets årsrapport er ikke påvirket af usædvanlige forhold af væsentlig betydning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerheder forbundet med opgørelsen af selskabets årsrapport for 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet oplevede i 2019 en stigning i såvel bruttofortjeneste og driftsresultat trods en mindre nedgang i omsætningen.

Omsætningen for året udgjorde 43.093 t.kr., bruttofortjenesten 23.554 t.kr og driftsresultatet 4.221 t.kr.

Årets resultat er påvirket positivt af indtægter fra kapitalandele i datterselskabet Gobsmack Productions A/S. Det samlede resultat for koncernen udgjorde således en bruttofortjeneste på 29.041 t.kr – en vækst på 7,2%.

Årets resultat for koncernen før skat blev på 6.369 t.kr. – en vækst på 19,0% og efter skat 4.902 t kr. - hvilket ledelsen opfatter som tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter – også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets slutning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Nettoomsætning	43.092.574	47.149
Produktionsomkostninger	-19.539.060	-24.576
Bruttoresultat	23.553.514	22.573
Andre eksterne omkostninger	-3.970.474	-3.897
1 Personaleomkostninger	-15.284.197	-14.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.613	-111
Driftsresultat	4.221.230	3.982
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.704.238	1.180
Andre finansielle indtægter	283.197	47
Øvrige finansielle omkostninger	-326.457	-193
Resultat før skat	5.882.208	5.016
Skat af årets resultat	-980.445	-886
Årets resultat	4.901.763	4.130
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.704.238	1.180
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000	4.100
Disponeret fra overført resultat	-1.702.475	-1.150
Disponeret i alt	4.901.763	4.130

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.579	104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.579</u>	<u>104</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.209.750	1.696
Deposita	787.931	704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.997.681</u>	<u>2.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.314.260</u>	<u>2.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.653.555	9.494
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	800.708	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.345.173	1.200
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	169.513	61
Udskudte skatteaktiver	1.023.331	691
Andre tilgodehavender	105.622	3
Periodeafgrænsningsposter	57.562	634
Tilgodehavender i alt	<u>11.155.464</u>	<u>12.083</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.059
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.059</u>
Likvide beholdninger	4.893.794	2.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.049.258</u>	<u>16.432</u>
Aktiver i alt	<u>19.363.518</u>	<u>18.936</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.747	1.196
5 Overført resultat	1.206.540	19
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.900.000	4.100
Egenkapital i alt	6.616.287	5.815
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	516.332	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	516.332	0
Gæld til pengeinstitutter	70.443	0
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.351.752	3.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	741.234	974
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.501
Gæld til associerede virksomheder	116.384	0
Selskabsskat	1.313.312	917
Anden gæld	4.637.774	4.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.230.899	13.121
Gældsforpligtelser i alt	12.747.231	13.121
Passiver i alt	19.363.518	18.936
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.183.367	12.679
Pensioner	898.488	803
Andre omkostninger til social sikring	146.964	117
Personaleomkostninger i øvrigt	1.055.378	984
	<u>15.284.197</u>	<u>14.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>19</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.588.561	4.520
Tilgang i årets løb	327.025	69
Afgang i årets løb	-141.876	0
	<u>4.773.710</u>	<u>4.589</u>
Kostpris 31. december 2019		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.484.808	-4.374
Årets af-/nedskrivninger	-77.613	-111
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	105.290	0
	<u>-4.457.131</u>	<u>-4.485</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>316.579</u>	<u>104</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500
Kostpris 31. december 2019	500.000	500
Opskrivninger 1. januar 2019	1.195.512	766
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.704.238	1.180
Udbytte	-1.190.000	-750
Opskrivninger 31. december 2019	1.709.750	1.196
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.209.750	1.696
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gobsmack Productions A/S	København	100 %
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af årets produktion	7.899.635	13.131
Modtagne acontobetalinge	-12.450.679	-16.151
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-4.551.044	-3.020
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	800.708	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-5.351.752	-3.020
	-4.551.044	-3.020

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.195.509	19.015	4.100.000
Udbetalt udbytte for 2018	0	0	0	-4.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.704.238	-1.702.475	0
Overført til frie reserver	0	-2.890.000	2.890.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	4.900.000
Egenkapital 31. december 2019	500.000	9.747	1.206.540	4.900.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelser

Selskabet har indgået et lokalelejemål med en årlig lejeforpligtelse på 1.356 tkr. Lejemålet kan opsiges med 12 mdr. varsel.

Selskabet har indgået et lagerlejemål med en årlig lejeforpligtelse på 53 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBLM Group ApS, CVR-nr. 30 53 04 54 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

RBLM Group ApS

Hovedaktionær

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Boisen (CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ROBERT/BOISEN & LIKEMINDED A/S

Serienummer: CVR:12065884-RID:78712716

IP: 80.243.xxx.xxx

2020-04-30 13:16:51Z

NEM ID 

Kim Boisen (CVR valideret)

Direktør og dirigent

På vegne af: ROBERT/BOISEN & LIKEMINDED A/S

Serienummer: CVR:12065884-RID:78712716

IP: 80.243.xxx.xxx

2020-04-30 13:16:51Z

NEM ID 

Michael Robert Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ROBERT/BOISEN & LIKEMINDED A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-858170514049

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-04-30 19:18:33Z

NEM ID 

Henrik Bernt Sanders

Bestyrelsesformand

På vegne af: ROBERT/BOISEN & LIKEMINDED A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-286769061934

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-01 12:00:40Z

NEM ID 

Søren Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ROBERT/BOISEN & LIKEMINDED A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-818050466822

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-05-03 09:26:18Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor


På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-03 12:41:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5YXE5-MYNQV-OAYV3-TQFOH-KVUJ-UWQ7N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>